L.145-18, L.145-21 et L.145-24 dudit Code de Commerce.   3.4. Les éventuels renouvellements du présent bail seront d'une durée de NEUF (9) années. 

ARTICLE 04 – LOYER  4.1. Le présent bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel de SOIXANTE DOUZE MILLE Euros (72.000,00€) hors taxes et hors charges, valeur dernier Indice INSEE des Loyers Commerciaux – ILC - publié à la date de prise d’effet des présentes.   4.2. Il est expressément convenu entre les Parties, à titre de condition essentielle et déterminante, que

[...]

et à la garantie de l’exécution des clauses et conditions du bail, le PRENEUR, s’engage à déposer entre les mains du BAILLEUR, dans les QUINZE (15) jours suivant la date de signature du Bail, une somme égale à un trimestre de loyer hors taxes soit DIX HUIT MILLE Euros (18.000,00€).  Ce dépôt sera dûment réajusté, proportionnellement au loyer, dans les mêmes conditions et aux mêmes dates de manière à toujours représenter un trimestre du loyer hors taxes en vigueur.  Il sera conservé par le BAILLEUR pendant toute la durée du bail et ses renouvellements éventuels, et ne sera ni productif d’intérêts, ni imputable sur la dernière échéance de loyer.